
REF. PDA47355

450 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum med 141m² Trädgård till salu i Calonge, Costa
Brava
Spanien »  Costa Brava »  Calonge »  17251

4
Sovrum  

3
Badrum  

171m²
Planlösning  

141m²
Trädgård
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Magnifikt nybyggt designhus med 4 sovrum och en 141 m²
stor trädgård till salu en kort bit från stranden, i Calonge,
Costa Brava.

Lucas Fox presenterar detta designade parhus i en nybyggnation belägen i
bostadsområdet Calonge, en kort bit från de vackra stränderna och stadskärnan och
dess medeltida gamla stad.

Huset har en bebyggd yta på 171 m² fördelat på två våningar, med en uteplats med
privat trädgård och terrasser på totalt 141 m².

På bottenvåningen finns ett vardagsrum-matrum i öppen planlösning med öppet kök
med utgång till trädgården, ett badrum med dusch, tvättstuga och garage.

På övervåningen finns totalt fyra dubbelrum, varav två med utgång till terrassen, och
två badrum. Det stora sovrummet har ett omklädningsrum och ett eget badrum, samt
tillgång till terrassen.

Huset har avancerade ytskikt, såsom aerotermisk, även om de kan anpassas efter din
smak, till exempel med möjlighet att installera golvvärme.

Calonge är en idealisk plats att bo året runt eller njuta av en oförglömlig semester,
utforska dess kulturarv och koppla av i en idyllisk miljö, nära de bästa stränderna på
Costa Brava.

lucasfox.se/go/pda47355

Trädgård, Terrass, Naturligt ljus, Parkering,
Utrustat kök, Uppvärmning, Nybyggd,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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